2023 年 6 月 26 日

各位

会 社 名 F ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 大村剛史郎

問合せ先 F ホールディングス株式会社

     執行役員人事システム本部長 小藤仁志

（ＴＥＬ：０３－６２６２－２７７４）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2023 年 6 月 26 日開催の第 10 期定時株主総会及び取締役会において、下記のと

おり役員人事について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 役員体制

氏  名 新 役 職

大村 剛史郎 代表取締役社長

武藤 与志巳 取締役 専務執行役員

荒尾 大介 取締役 常務執行役員

田島  聖次 取締役 常務執行役員

大関 幹生 取締役 常務執行役員

以上